
OPRAVA ZMENOVÝCH LISTOV ZL č.4 a ZL č.7 DSS Račianska -ZDÔVODNENIE 

V Dodatku č.2 je potrebné zohľadniť navýšenie celkovej zmluvnej ceny o 376,28 EUR 
s DPH. Navýšenie vyplýva z dôvodu opravy ZL č.4 a ZL č.7, ktoré boli predmetom Dodatku 
č.1. 

Zdôvodnenie a spôsob výpočtu navýšenia: 

ZL Č. 4 SO 201 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE - ODVETRÁVACIE HLAVICE 

Zmenový list 4/1 - Odvetrávacie hlavice systémové- DSS Račianska 105 - prípočet 
Prípočtová strana zmenového listu zostáva bez zmeny: 744,47 EUR bez DPH 

Zmenový list 4/2 - Odvetrávacie hlavice novodurové-DSS Račianska 105 - odpočet 
Z odpočtu sa vypúšťa nižšie uvedená položka, pretože v pôvodnom rozpočte sa táto položka 
nenachádza - nemáme z čoho odpočítať. 

1 
2 1 M 273110000600 Manžeta tesniaca gumová nedelená, d 1 d [ _77 OOO 13,59 1-95 13

1 63,5-127 mm, EPDM, LINDAB I sa a Ľ 

Odpočtová strana zmenového listu sa mení z -213,03 EUR bez DPH na -116,90 EUR bez 

DPH. 

Výsledná rekapitulácia zmenového listu č.4 (viď priložený zmenový list): 

Dohodnutá cena Dohodnutá cena zmeny s 
zmeny: 627,57 € DPH: 753,08 € 

Odpočet -11690€ Odpočet s DPH -140 28 € 

Prípočet 744,47 € Prípočet s DPH 893,36 € 

Rozdiel oproti pôvodnému ZL: 753,08- 638,93 = 114, 15 EUR s DPH 

ZL Č. 7 SO 201 KONŠTRUKCIE DREVOSTAVBY - SDK PRIEČKY 

Zmenový list 7/1 - SDK priečka (nová) - Novostavba objektu DSS Račianska 105 -
prípočet 
Prípočtová strana zmenového listu zostáva bez zmeny: 10 507,73 EUR bez DPH 

Zmenový list 7/2 - SDK priečka (pôvodná) - Novostavba objektu DSS Račianska 105 -
odpočet 
V odpočte sa mení položka za presun hmôt nasledovne: 

Pôvodná položka za presun uvedená v zmenovom liste: 

! 8 i K i 998763301 s ! Presun hmôt pre sadrokartónové
1 i ! · i konštrukcie v objektoch výšky do 7 m
Nezrovnalosti: 

47,56 

Položka č. 998763301.S v pôvodnom rozpočte neexistuje. V pôvodnom rozpočte sa nachádza položka 
998763401. 
MJ je uvedená v tonách, pričom v pôvodnom rozpočte je merná jednotka v%. 

267,861 

V pôvodnom rozpočte je položka za presun hmôt uvedená vo výške 261,10 EUR bez DPH. V zmysle 

pôvodného ZL by sa malo z tejto sumy odpočítať suma 267,86 EUR bez DPH. 



Na základe uvedeného bolo treba urobiť nasledovné prepočty a zmeny: 

V rámci časti rozpočtu „Konštrukcie - drevostavby" bola vypočítaná pomerná jednotková cena za 

presun 1 m2 z celkového počtu m2 všetkých SDK dosiek. Táto suma bola aplikovaná na počet m2 

vymenených SDK dosiek, prepočítaná na% a odrátaná z položky pôvodného zmluvného rozpočtu. 

Upravená položka za presun (odpočet z pôvodnej položky v rozpočte): 

8 K 998763401 
Presun hmôt pre sadrokartónové 
konštrukcie v objektoch výšky do 7 m %1 58,496 0,84 

Výsledná rekapitulácia zmenového listu č. 7 (viď priložený zmenový list): 

Dohodnutá cena Dohodnutá cena zmeny s 
zmeny: 4 637,94€ DPH: 5 565 53 € 

Odpočet -5 869 79 € Odpočet s DPH -7 043 75 € 

Prípočet 10 507,73 € Prípočet s DPH 12 609,28 € 

Rozdiel oproti pôvodnému ZL: 5565,53 - 5303,40 = 262, 13 EUR s DPH 

Záver: 

49,42 

Dodatok č.1 k ZoD mal byť vyšší o 114, 15 + 262, 13 = 376,28 EUR s DPH. O túto sumu treba 

navýšiť celkový rozpočet Dodatku č.2. 



PRIKAZ K ZMENE č. 4 
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM) 

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú 
zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a 
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. 

Objednávateľ: IÓO: 36063606 DIC: 2021608369 
Názov, Sídlo, štalulár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O, Box 106, 820 05 Bratislava 25 

zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja 

Zhotoviteľ: IČO: 36740519 IÓ DPH: SK2022337548 
Ndzov, Sídlo, štatulár MBM-Group,a.s., Miletitova 1, 821 OB Bratislava zast: Alena Novákova 

Projekt: Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača 
Deinštitucionalizácla DSS a ZPS Rača - 1. časť / Račianska 105 

Dllltum: 
I
Prikaz k zmene č: 4 

1 
Na zaklade oznémenla č. 

Predmet zmeny: 

1 - Prípočet - SO 201 Konštrukcie klampiarske - Odvetrávacie hlavice 

Pofadovaný termln dokončenia zmeny: 
__ , __

Potreba zmeny zistená: v priebehu na základe požiadavky 
realizácie objednávateľa 

Zmena vyvoláva potrebu úpravy iné: napr. statika, technické výkres� projektovej dokumentácie v nasledovných výkresová časť technická správa bez úpravy k trasovaniu vedenf a pod, 
častiach: ' 

Predmet zmenového listu: práce naviac práce menej zámena bez zmeny ceny iné: 
,�v,Ou ,;ffl„11y ,..vw,., �gnynQ u Vo,ľeJnv, § 18 ods. 1 písm. bJ

Podrobný popis zmeny: 
Pri realizácii prác na strešnej konštrukcii bol zistený nesúlad medzi projektovou dokumentáciou a rozpočtom. V rozpočte sa 

nenachádzajú vetracie hlavice. Tieto prace sú potrebné na dokončenie diela. 

Dohodnutá cena zmeny: 627,57 € Dohodnutá cena zmeny s DPH: 753,08 € 
Odpočet -116,90 € Odpočet s DPH -140,28 € 
Prípočet 744,47 € Prípočet s DPH 893,36€ 
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné .. ): 
Nemá dopad na celkov\Í term In 
Prllohv: Rozpočet - Prlpočet, Odpočet 
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE 

Odtlačok pečiatky 

·- 9: FEB. 2022
Meno. Po Dátum 

lnq. J;fo r.imhr1r ...Súhlas zástupcu Objednávateľa: 

Súhlas zástupcu Zhotoviteľa: 

Súhlas Stavebný dozor: 

Súhlas Projektant: 

r-1,r .. \ • .,x.--:.t"'ll.-1,-· ·-· , ·-· 
!-:i:...:t'.(J)',';) J, ft 

··v .. . 

!Č!,,. ,., ... '

E=1 

O 3.FEB. 2022 

O '.lFEB. 2022 

O 1 r�g n""· •• � La. ' !. �.J_L.

El Distribúcia originálov: E=:J 
rPočet originálov: 4 Objednávateľ Zhotovlte! Technický dozor ProJeidant 

l ,;.:_ 
Q 

1 rr;, 2�.122 'p/ (l(e, t·l·ť ' •• l� .. J, 

1 1 



REKAPITULÁCIA STAVBY 
Kód: ZL4 
Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - Odvetrávacie hlavice 

JKSO: 
Miesto: Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Objednávateľ: 
Bratislavský samosprávny kraj 

Zhotoviteľ: 
MBM Group a.s. 

Projektant: 

Spracovateľ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základná 
znížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Objednávateľ 

\', . 

. _ .. 0� 

3adzba dane 
20,00% 
20,00% 

--

v EUR 

Pečiatka 

Základ dane 
0,00 

627,57 

9. FEB. 2022

Pečiatka 

KS: 
Dátum: 

ICO: 
JČDPH: 

JCO: 
IČDPH: 

ICO: 
IČDPH: 

ICO: 
IČDPH: 

Spracovateľ 

Dátum a podpis: 

Zhotoviteľ 

,..t ,w-� 
/.:11„11,'.(vv 

', 

i:>_á_tum a podpi\r ____ --0 J.ffB: 2!]22

Strana 2 z 9 

17.02.2021 

36063606 

36740519 

Pečiatka 

Pečiatka 

627,57 

Výška dane 
0,00 

125,51 

753,08 



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY 

Kód: ZL4 

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - Odvetrávacie hlavice 

Miesto: 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

Kód 

Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Bralislavský samosprávny kraj 

MBM Group a.s. 

Popis 

Náklady z rozpočtov 

Zmenový 

list 4/1 

Zmenový 

list 4/2 

 

Odvetrávacle hlavice systémové- DSS Račianska 

105 

Odvetrávacie hlavice novodurove-DSS Račianska 

105 

Strane 3 z 9 

Dátum: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

17.02.2021 

Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR] 

627,57 

744,47 

-116,90

753,08 

893,36 

-140,28 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - Odvetrávacie hlavice 

Objekt: 

Zmenový list 4/1 - Odvetrávacie hlavice systémové- DSS Račianska 105 

JKSO: 
Miesto: Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Objednávateľ: 
Bratislavský samosprávny kraj 

Zhotoviteľ: 
MBM Group a.s. 

Projektant: 

Spracovateľ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základná 
znížená 

Cena s DPH 

Projektant 

_pátum � _QQ�(:lis: 

Objednávateľ 

Dátum a podpis: 

9. FEB. 2022

Pečiatka 

Ing. Ján Čimbora 

Pečiatka 

Základ dane 
0,00 

744,47 

Strana 4 z 9 

v EUR 

Spracovateľ 

Dátum a podpis: 

Zhotoviteľ 

. Dát_um a podpis: 

KS: 
Dátum: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
IČDPH: 

ICO: 
IČ DPH: 

ICO: 
IČ DPH: 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 

. 

17.02.2021 

36063606 

36740519 

� 

744,47 

Výška dane 
0,00 

148,89 

893,36 

Pečiatka 

O 1FEB -i7, \.. . LU.,,1.
Pečiatka 



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

Stavba: 

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - Odvetrávacie hlavice 

Objekt: 

Zmenový list 4/1 - Odvetrávacie hlavice systémové- DSS Račianska 105 

Miesto: 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

Kód dielu - Popis 

Náklady z rozpočtu 

Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Bratislavský samosprávny kraj 

MBM Group a.s. 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konštrukcie klampiarske 

Strana 5 z 9 

Dátum: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

17.02.2021 

Cena celkom [EUR] 

744,47 

744,47 

744,47 



ROZPOČET 

Stavba: 

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - Odvetrávacie hlavice 

Objekt: 

Zmenový list 4/1 - Odvetrávacie hlavice systémové- DSS Račianska 105 

Miesto: Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj 
Zhotoviteľ: MBM Group a.s. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

D 1-'SV 

D 764 

K 764171171 

2 K 764171913 

3 K 998764201 

Práce a dodávky PSV 

��r,�trukci� klampiarske ____ ... 
Krytina LINDAB • odvetrávací komínček 110/300, sklon 

_ _ strechy do 30° --------· _______________ 
· Krytina LINDAB - strešná prechodka, sklon strechy do
30° 

------ ----- - - --- -- ----

Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch 
_ _  yýškydo 6 m 

Strana 6 z 9 

MJ 

ks 

ks 

% 

Dátum: 17.02.2021 

Projektant: 
Spracovateľ: 

Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

7,000 34,68 

7,000 70, 11 

7,335 1,49 

r·,1r : :-r::· :::r-:-i, ;()..... @ 
f.!f, .. 1 ;"",.-� ) 1 �,.:; l ;_..�1 lJt·1t;s!iiVU� 

V,";','>,)-��-�,':.) 

744,47 

744,47 

744,47 

242,76 

490,77 

10,94 



1 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 
Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - Odvetrávacie hlavice 

Objekt: 

Zmenový list 4/2 - Odvetrávacie hlavice novodurove-DSS Račianska 105 

JKSO: 
Miesto: Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Objednávateľ: 
Bratislavský samosprávny kraj 

Zhotoviteľ: 
MBM Group a.s. 

Projektant: 

Spracovateľ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základná 
znížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Pečiatka 

Objednávateľ 

lna. Ján Čimbora 

= 9. FEB. 2022

Dátum a p_odpl_ ,,:;: �il�, kti,
. ,..... . ;; 

t (/y 
" 

J.
o/,,,,;, 

/( '): ,. 
I 

·:, c· 

Základ dane 
0,00 

-116,90

Strana 7 z 9 

KS: 
Dátum: 

ICO: 
IČDPH: 

ICO: 
IČDPH: 

ICO: 
IČDPH: 

ICO: 
IČDPH: 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 

17.02.2021 

36063606 

36740519 

-116,90

Výška dane 
0,00 

-23,38

v EUR -140,28

Spracovateľ 

Zhotoviteľ 

O 3.FEB. za22 
Dátum a pod�s: _ 

Pečiatka 

Pečiatka 



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

Stavba: 

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - Odvetrávacie hlavice 

Objekt: 

Zmenový list 4/2 • Odvetrávacie hlavice novodurove-DSS Račianska 105 

Miesto: 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

Kód dielu - Popis 

Náklady z rozpočtu 

Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Bratislavský samosprávny kraj 

MBM Group a.s. 

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV 

721 - Vnútorná kanalizácia 

Strana 8 z 9 

Dátum: 17.02.2021 

Projektant: 

Spracovateľ: 

Cena celkom [EUR] 

-116,90

-116,90

-116,90



ROZPOČET 

Stavba: 

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - Odvetrávacie hlavice 

Objekt: 

Zmenový list 4/2 - Odvetrávacie hlavice novodurove-DSS Račianska 105 

Miesto: Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto Dátum: 17.02.2021 

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj Projektant: 

Zhotoviteľ: MBM Group a.s. Spracovateľ: 

PC Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

Náklady z rozpočtu -116,90

D 02 PRÁCE A DODÁVKY PSV -116,90

D 721 Vnútorná kanalizácia -116,90
K 721273145 Ventilačné hlavice novodurové pr. 110!?00 kus -7,000 16,70 -116,90

Strana 9 z 9 



PRIKAZ K ZMENE č. 7 
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM) 

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú 
zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a 
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. 

Objednávateľ: ICO: 36063606 DIC: 2021608369 
Názov, Sidlo, štatutár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25 

zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja 
Zhotoviteľ: ICO: 36740519 IC DPH: SK2022337548 
Názov, Sldlo, štatutár MBM-Group,a.s., Miletiéova 1, 821 08 Bratislava zast: Alena Nováková 
Projekt: Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rata 

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 1. tasť / Račianska 105 
Dátum: 

I
Prlkaz k zmene č: 7 

I
Na Základe oznamenla e.

Predmet zmeny: 

1 - Prípočet - SO 201 Konštrukcie drevostavby - SOK priečky 

Požadovaný termín dokončenia zmeny: ----

Potreba zmeny zistená: v priebehu na základe akustických 
realizácie požiadaviek na priečky 

Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej výkresová čast' technická správa bez úpravy iné: napr. statika, technické výkresy 
dokumentácie v nasledovných častiach: k trasovaniu vedení a pod. 

Predmet zmenového listu: práce naviac práce menej zámena bez zmeny iné: ceny 
uuVuu '"'""Y 11uu10 -nv„u v Vvn,Jnom § 18 ods.1 písm. b) 

Podrobný popis zmeny: 
Pri realizácii prác bol zistený nesúlad medzi rozpočtom a projektovou dokumentáciou. V projektovej dokumentácii sú SDK 
ako akustické. V rozpočtovej časti sú tieto priečky v konštrukcii, ktorá nedosahuje potrebný akustický útlm. Je potrebná 

zmena konštrukcie SDK priečky. Tieto práce sú potrebné na dokončenie diela. 

Dohodnutá cena zmeny: 4 637,94 € Dohodnutá cena zmeny s DPH: 5 565,53 € 
Odpočet -5 869,79 € Odpočet s DPH -7 043,75 € 
Prípočet 10 507,73 € Pripočet s DPH 12 609,28 € 
Dohodnuté Podmienky zmeny (Termfny, splatnostl, iné .. \: 
Nemá dopad na celkový term in 
Prílohv: Rozpočet • Prlpočel , Odpočet 
Dopady na termíny výstavby a Iné: NIE 

Odtlačok pečiatky. _ .. \Meno, Po\lpls 

Ing. Ján Čimbora ,\; 9. FEfl 2022 
Súhlas zástupcu Objednávateľa: 

--� .. - . 
?-!: ... ,-- ' " 

O J. FEB. 2D22 Súhlas zástupcu Zhotoviteľa: !-1il.;li /:,·;?, ·'/) 
, .•.. 

Súhlas Stavebný dozor: 

Súhlas Projektant: 

,_ ,.,.,. 
4 

. � 

�( E::I 

U Jr:EB. 

U 1 rrB ,;,-�� ... �·..: . i..ULl 

Distribúcia originálov: � i,Íi 
Poôel originálov: 4 ObJedJléva f Zhotoviteľ Technický dozor 

'! -..-·'" 

O 1 '· , ' "•'"1 1 :-· i-· ( ;,� ŕ. ' , . �, .. -. ·. ,_ ,:.:.. f. 

"'Y'2 LL!. 

� 1 
Projektant 

Dátum 



REKAPITULÁCIA STAVBY 
Kód: ZLB 
Stavba: Delnštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 • SDK 

JKSO: 
Miesto: Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Objednávateľ: 
Bratislavský samosprávny kraj 

Zhotoviteľ: 
MBM Group a.s. 

Projektant: 

Spracovateľ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základná 
znížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Dátum a pg_dpls: 

Objednávateľ 

5adzba dane 
20,00% 
20,00% 

v EUR 

Pečiatka 

Ing. Ján (�imhnrn 

DállJ_rn a EJOclEJiS 
, 9. FEB. 2022 

,. ,_. 
c)C'L,f, 

_r„ t : •< • 

. ,,_". , .. >-" 

<b_..,, 1·· r.T. C77
t .; · 

··,� \4 , 1': 1 ť l\'' . .
� 

-

Pečiatka 

Základ dane 
0,00 

4 637,94 

Spracovateľ 

_ [)�!um aJ_>_�dpis: _ _ 

Zhotoviteľ 

Dátum aEJOdpis: __ 

Strana 2 z 9 

KS: 
Dátum: 

ICO: 
IČDPH: 

ICO: 
IČDPH: 

ICO: 
IČDPH: 

ICO: 
IČDPH: 

16.04.2021 

36063606 

36740519 

Pečiatka 

4 637,94 

Výška dane 
0,00 

927,59 

5 565,53 

! 'l!I.
.. , ® 

..

.

Pečiatka 

O JJEB. 2D22 



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY 

Kód: ZL8 

Stavba: Delnitltuclonalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - SOK 

Miesto: 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

Kód 

Račianska ulica, Bratislava • Nové Mesto 

Bratislavský samosprávny kraj 

MBM Group a.s. 

Popis 

Náklady z rozpočtov 

Zmenový 

list 7/1 

Zmenový 

list 7/2 

SOK priečka • Novostavba objektu DSS Račianska 
105 (nová priečka) 

SDK priečka • Novostavba objektu DSS Račianska 
105 (stará priečka) 

Strana 3 z 9 

Dátum: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

16.04.2021 

Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR] 

4 637,94 

10 507,73 

-5 869,79

5 565,53 

12 609,28 

-7 043,75



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 
Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - SDK 

Objekt: 
Zmenový list 7/1 - SOK priečka (nová)- Novostavba objektu DSS Račianska 
105 

JKSO: 
Miesto: Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Objednávateľ: 
Bratislavský samosprávny kraj 

Zhotoviteľ: 
MBM Group a.s. 

Projektant: 

Spracovateľ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základná 
znížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Dátum a podpis: 

Objednávateľ 

Dátum a poq�i§.: "'
,
·
,.

:/ ."?
\ - '{/1 ,. 

ľ ,..:, 
:� · ;�_. ' r·:,'.· du·/of <..\..�t 

\ ';,. ,,. 
. .... 1 

• • ·1
i 

. ' 

'·- �., 

Pečiatka 

Pečiatka 

Základ dane 
0,00 

10 507,73 

v EUR 

Spracovateľ 

Dátum a podpis: 

Zhotoviteľ 

__ D _§!.l:!n, a podpi�: __ _ 

Strana 4 z 9 

KS: 
Dátum: 

ICO: 
ICDPH: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
ICDPH: 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 

16.04.2021 

36063606 

36740519 

10 507,73 

Výška dane 
0,00 

2101,55 

12 609,28 

Pečiatka 

ílJJEB. 202z 
Pečiatka 



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

Stavba: 

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - SDK 

Objekt: 
Zmenový list 7/1 - SOK priečka (nová)- Novostavba objektu DSS Račianska 

105 

Miesto: 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

Kód dielu - Popis 

Náklady z rozpočtu 

Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Bratislavský samosprávny kraj 

MBM Group a.s. 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konštrukcie - drevostavby 

Dátum: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

16.04.2021 

Cena celkom [EUR) 

10 507,73 

10 507,73 

10 507,73 

Strana 5 z 9 

. 



ROZPOČET 

Stavba: 

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - SDK 

Objekt: 
Zmenový list 7/1 - SDK priečka (nová)- Novostavba objektu DSS Račianska 
105 

Miesto: 

Objednávateľ: 
Zhotoviteľ: 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

D PSV 

D 763 

5 K 763112123 

6 K 998763301.S 

Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Bratislavský samosprávny kraj 
MBM Group a.s. 

Popis 

Práce a dodávky PSV 

Konštru�ci�dre�ostavby 
Priečka SDK KNAUF W112 hr. 125 mm, jednoduchá 

MJ 

kea CW 75, UW 75, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm s Tl 75 m2 
mm 
224,638 
"Množstvo zo ZoD 

: Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v 
obj_ektCJ_c�_ výšky do 7 m 

Strana 6 z 9 

Množstvo 

224,638 

224,638 

10,657 

Dátum: 

Projektant: 
Spracovateľ: 

J.cena [EUR]

44,52 

47,56 

.: 

16.04.2021 

Cena celkom [EUR] 

10 507,73 

10 507,73 

10 507,73 

10 000,88 

506,85 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - SOK 

· Objekt:
Zmenový list 7/2 - SDK priečka (pôvodá) - Novostavba objektu DSS 

Račianska 105 

JKSO: 
Miesto: Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Objednávateľ: 
Bratislavský samosprávny kraj 

Zhotoviteľ: 
MBM Group a.s. 

Projektant: 

Spracovateľ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základná 
znížená 

:Cena s DPH 

Projektant 

Dátum� odpis: 

Objednávateľ 

Dátum a P.0-2�-

Pečiatka 

, ·9. FEB. 2022 

Pečiatka 

., 

Základ dane 
0,00 

-5 869,79

Strana 7 z 9 

v EUR 

Spracovateľ 

Qátum a podpis: 

Zhotoviteľ 

Dátum a podpis: 

KS: 
Dátum: 

ICO: 

16.04.2021 

36063606 
IC DPH: 

ICO: 36740519 
IC DPH: 

ICO: 
ICDPH: 

ICO: 
IC DPH: 

- -- ----

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 

O 3.fEB. 7.D22 

-5 869,79

Výška dane 
0,00 

-1 173,96

-7 043,75

Pečiatka 

Pečiatka 



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

Stavba: 

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - SOK 

Objekt: 
Zmenový list 7/2 - SOK priečka (pôvodá) - Novostavba objektu DSS 

Račianska 105 

Miesto: 

Objednávateľ: 
Zhotoviteľ: 

Kód dielu - Popis 

Náklady z rozpočtu 

Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Bratislavský samosprávny kraj 
MBM Group a.s. 

1-'SV - Prace a dodávky PSV 

763 - Konštrukcie - drevostavby 

Strana 8 z 9 

Dátum: 16.04.2021 

Projektant: 
Spracovateľ: 

Cena celkom [EUR] 

-5 869,79

-5 869,79

-5 869,79



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Miesto: 

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Račianska 105 - SOK 

Zmenový list 7/2 - SOK priečka (pôvodá) - Novostavba objektu DSS 

Račianska 105 

Objednávateľ: 

Račianska ulica, Bratislava - Nové Mesto 

Bratislavský samosprávny kraj 
Zhotoviteľ: MBM Group a.s. 

1 PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo 

Náklady z rozpočtu 

D PSV 

D 763 

9 K 763115120 

8 K , 998763401 

Práce a dodávky PSV 

Konštrukcie - drevostavby 
Priečka SDK Riglps hr. 100 mm, jednoducho opláštená 

!modrými akustickými doskami hr.1x12,5 mm, vrátane m2
Tl 
Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v 

. objektoch výšky do 7 m 

Strana 9 z 9 

%

-224,638 

-58,496 

Dátum: 

Projektant: 
Spracovateľ: 

J.cena [EUR]

25,91 

0,84 

16.04.2021 

Cena celkom [EUR] 

.. 

-5 869,79

-5 869,79

_ -5 86_!!, 79� 

-5 820,37 

-49,42,




